変更届の添付書類一覧

変更事項 変更届 誓約書 委任状 使用印鑑届 登記事項証明書 印鑑証明書
証明書、通知書

等の写し
営業所等調書
事務所等写真 取下げ書

申請者（本社）に関する事項

会社名 〇 〇 〇 〇 〇 〇

代表者名 〇 〇 〇 〇 〇 〇

住所 〇 〇

電話番号、FAX番号 〇

受任者（支店等）に関する事項

支店等の名称 〇 〇 〇 〇

受任者名 〇 〇 〇 〇

支店等の住所 〇

電話番号、FAX番号 〇

受任者の廃止 〇 〇

受任者の新設 〇 〇 〇 〇 〇　※1

その他の事項

実印 〇 〇 〇 〇 〇

使用印 〇 〇

希望業種の変更 〇

許可（登録）内容 〇 〇

コンサルタント登録内容 〇 〇

経営規模等評価結果通知書 〇 〇

入札参加資格の取下げ 〇

※ 受領書が必要な場合は、返信用封筒を同封してください。

※1 町内の営業所等に委任する場合のみ提出してください。

白石町長　様

実印

記

申請区分 　　建設工事 　　測量・建設等コンサルタント 　　物品・役務等

受付番号 号 （担当者連絡先）

入札参加資格審査申請変更届

令和　　年　　月　　日

所 在 地

商号又は名称

役 職 名

代 表 者 名

令和　　・　　年度入札参加資格審査申請について、下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添付し届出します。

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

白財（指名願）第

白石町長　様

申請者

住　　　　　　　所
（法人にあっては本店所在地）

ふ 　り　 が　 な

法人名（商号又は名称等）

代　表　者　職　名

ふ 　り　 が　 な
氏　　　　　　　名

（法人にあっては本店の代表者氏名）
0 実印

代表者の生年月日 　　年　　月　　日 性別

受任者

住　　　　　　　所

ふ　 り 　が 　な

委任先名（支店・営業所等）

受　任　者　職　名

ふ 　り 　が　 な

受　任　者　氏　名 印

受任者の生年月日 　　年　　月　　日 性別

（１）　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７
　　　号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

0

（２）　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定
　　　する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

令和　　年　　月　　日

0

0

誓    約    書

　私は、この度の申請を行うに当たり、下記の事項について誓約します。
　なお、白石町が必要な場合には、佐賀県白石警察署に照会することについて承諾し、照
会で確認された情報は、今後私が白石町と行う他の契約等における身分確認に利用するこ
とに同意します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

（４）　自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目
　　　的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
（５）　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は
　　　積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（６）　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

※法人において、支店等に委任している場合は、受任者についても記載してください。

２　１の（１）から（７）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の
　団体又は個人ではありません。

白石町長　様

所在地

商号又は名称

役職名

代表者名 実印

　私は次の者を代理人と定め、令和 年 月 日から令和 年 月 日まで、

下記の権限を委任します。

所在地

商号又は名称

役職名

氏名 印

（委任事項）

１．入札及び見積りに関する事項

２．契約の締結に関する事項

３．代金の請求及び受領に関する事項

４．復代理人の選任に関する事項

５．その他契約履行に関する事項

委　任　状

記

受任者使用印

令和　　年　　月　　日

0

0

0

0

0

0

0

0

上記の印鑑を、入札・見積りの参加、契約の締結、代金の請求及び受領のために使用したいので、お届けします。

住 所

商号又は名称

代 表 者 0 実印

注）角印（社印・支店印）のみを使用印とすることはできません。

　　支店長等に入札・契約等の権限を委任する場合は、受任者の印を押印すること。

0

0

0

使 用 印 鑑 届

（代表者印・支店長印）（社印・支店印）

丸　　印角　　印

・当該営業所（支店等）の名称 ・当該営業所（支店等）の位置図

・駐車スペース 有り 無し

・建設業従事常勤従業員数

人 人 人 人

・当該営業所（支店等）の状況

自己（社）所有 賃貸 営業年数 年

当該地の敷地面積 ㎡ 建物延床面積 ㎡

・当該営業所（支店等）の専任技術者

・建設業法第7条第1号に規定する経営業務管理責任者 氏名

（作成上の注意）
1　建設工事の登録業者が白石町内の営業所等に委任を行う場合のみ作成してください。
2　作成時の状況を記入して下さい。

営　業　所　等　調　書

商号又は名称 0

区　　　　　　　分 技術職員数 その他作業員 事務職員数 合計

営業所（支店等）の職員数

氏　　　　名 担当工種 氏　　　　名 担当工種

・当該営業所（支店等）の名称 ・当該営業所（支店等）の位置図

・駐車スペース 有り 無し

・常勤従業員数

人 人 人 人

・当該営業所（支店等）の状況

自己（社）所有 賃貸 営業年数 年

当該地の敷地面積 ㎡ 建物延床面積 ㎡

・当該営業所（支店等）の技術者の資格等

（作成上の注意）
1　白石町内の営業所等に委任を行う場合のみ作成してください。
2　作成時の状況を記入して下さい。

資　格　等氏　　　　名

営業所（支店等）の職員数

営　業　所　等　調　書

商号又は名称 0

区　　　　　　　分 技術職員数 営業職員数 その他職員数 合計

・事務所外観写真（建物全景写真・「社名」と「建設業の標識掲示」の確認ができる写真）

・事務所内部写真（東西又は左右からの撮影）

（作成上の注意）

1　建設工事の登録業者が白石町内の営業所等に委任を行う場合のみ作成してください。

商号又は名称 0

事　務　所　等　写　真

白石町長　様

所在地

商号又は名称

役職名

代表者名 実印

受 付 番 号

申 請 業 種

　このたび、貴町の競争入札参加資格登録について、下記の理由により登録の取下げを申請します。

記

入札参加資格登録取下げ申請書

取 下 理 由

号白財（指名願）第

令和　　年　　月　　日

様

〒849-1192

佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1

白石町役場企画財政課財産管理係

TEL：0952-84-7112

受　　領　　書

令和　　・　　年度　入札参加資格審査申請変更届

0

受　領　印

上記書類を確かに受領致しました。